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10:35:36

Data   : Cerdanyola del Vallès 16/12/2022

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Municipals26/05/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM Cs GuayemC- 

AMUNT

eCPC- 

ECG

JUNTS PP GP.BELLA

TERRA

F!

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  551  3  75  86  45  31  28  40  18  4  4 334  1

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  620  5  112  86  71  29  47  31  23  0  3 407  1

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  685  2  112  84  59  27  52  40  19  0  2 397  1

 1.856  10  299  256  175  87  127  111  60  4  901/001  1.138  3

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  452  2  66  71  36  51  25  36  14  0  1 303  4

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  558  3  109  79  35  52  36  27  16  0  4 361  4

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  614  2  127  83  31  70  33  31  26  0  4 407  2

 1.624  7  302  233  102  173  94  94  56  0  901/002  1.071  10

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  554  4  111  59  40  54  35  37  22  1  6 369  0

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  665  1  141  77  53  53  33  33  41  0  2 434  2

 1.219  5  252  136  93  107  68  70  63  1  801/003  803  2

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  569  1  125  43  48  40  25  20  28  0  1 333  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  643  2  162  37  46  38  38  11  35  3  4 377  0

 1.212  3  287  80  94  78  63  31  63  3  501/004  710  3

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  790  3  207  57  75  37  60  10  41  0  3 493  5

 790  3  207  57  75  37  60  10  41  0  301/005  493  5

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  637  4  119  81  59  52  43  18  41  0  5 422  1

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  734  0  127  92  84  59  57  33  33  0  4 490  4

 1.371  4  246  173  143  111  100  51  74  0  901/006  912  5

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  626  2  133  75  68  49  53  23  32  0  2 437  3

 626  2  133  75  68  49  53  23  32  0  201/007  437  3

01/008 A ESPAI INFANTIL  559  5  124  55  41  36  37  28  23  0  3 352  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  697  0  144  89  36  55  48  45  45  0  2 464  3

 1.256  5  268  144  77  91  85  73  68  0  501/008  816  4

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  611  4  147  64  62  49  58  30  15  0  6 435  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  715  4  163  83  72  55  37  33  34  0  5 486  1

 1.326  8  310  147  134  104  95  63  49  0  1101/009  921  2
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Eleccions Municipals26/05/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM Cs GuayemC- 

AMUNT

eCPC- 

ECG

JUNTS PP GP.BELLA

TERRA

F!

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  806  8  104  158  82  60  60  55  24  1  2 554  2

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  814  5  141  127  65  50  42  42  19  1  3 495  3

 1.620  13  245  285  147  110  102  97  43  2  501/010  1.049  5

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  687  1  70  85  35  37  37  25  20  0  7 317  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  758  0  70  88  28  48  44  27  14  0  9 328  2

 1.445  1  140  173  63  85  81  52  34  0  1601/011  645  2

01/012 A IES BANÚS  542  3  127  82  45  30  40  20  14  0  5 366  3

01/012 B IES BANÚS  672  1  170  75  55  34  33  38  25  0  4 435  0

01/012 C IES BANÚS  633  4  135  84  48  46  45  26  18  0  11 417  2

 1.847  8  432  241  148  110  118  84  57  0  2001/012  1.218  5

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  860  0  168  126  79  70  55  44  33  1  6 582  4

 860  0  168  126  79  70  55  44  33  1  601/013  582  4

01/014 A ESCOLA SALTELLS  773  2  153  101  67  74  55  28  22  0  3 505  1

01/014 B ESCOLA SALTELLS  795  1  185  95  81  71  63  30  26  1  3 556  0

 1.568  3  338  196  148  145  118  58  48  1  601/014  1.061  1

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  714  0  193  54  72  40  44  13  42  0  1 459  3

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  822  0  226  62  104  31  48  10  45  0  0 526  4

 1.536  0  419  116  176  71  92  23  87  0  101/015  985  7

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  613  2  166  53  69  24  30  21  24  0  13 402  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  630  2  184  41  65  29  40  19  32  0  7 419  2

 1.243  4  350  94  134  53  70  40  56  0  2001/016  821  2

01/017 A IES BANÚS  700  3  180  61  77  32  48  10  21  0  5 437  1

01/017 B IES BANÚS  813  1  208  67  68  43  54  17  25  0  12 496  1

 1.513  4  388  128  145  75  102  27  46  0  1701/017  933  2

01/018 A ESCOLA XARAU  601  1  105  72  49  57  40  35  32  0  11 402  0

01/018 B ESCOLA XARAU  662  5  135  77  88  42  48  37  29  0  10 472  0

 1.263  6  240  149  137  99  88  72  61  0  2101/018  874  0
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM Cs GuayemC- 

AMUNT

eCPC- 

ECG

JUNTS PP GP.BELLA

TERRA
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01/019 A IES BANÚS  515  0  117  57  49  33  41  22  27  0  1 347  2

01/019 B IES BANÚS  616  11  158  57  40  50  34  22  30  0  2 404  2

01/019 C IES BANÚS  531  5  140  59  37  40  35  18  20  0  3 357  0

 1.662  16  415  173  126  123  110  62  77  0  601/019  1.108  4

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  473  9  17  45  16  6  5  10  11  185  1 330  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  7  18  58  20  8  7  28  15  152  1 355  0

 993  16  35  103  36  14  12  38  26  337  201/020  685  1

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  638  0  150  66  44  24  32  12  25  0  0 354  5

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  652  0  152  51  44  33  38  17  32  0  1 368  2

 1.290  0  302  117  88  57  70  29  57  0  101/027  722  7

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  590  5  94  106  51  65  18  60  32  1  1 433  0

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  773  1  106  142  85  61  33  58  38  2  5 531  0

 1.363  6  200  248  136  126  51  118  70  3  601/028  964  0

01/029 A ESCOLA SALTELLS  740  5  156  94  64  69  63  25  27  1  6 510  0

01/029 B ESCOLA SALTELLS  832  5  154  126  74  68  77  36  20  0  4 564  5

 1.572  10  310  220  138  137  140  61  47  1  1001/029  1.074  5

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  570  3  115  85  42  65  33  61  17  2  3 426  1

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  666  3  123  119  47  54  40  61  24  0  3 474  2

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  678  3  105  124  39  69  29  57  29  1  8 465  1

 1.914  9  343  328  128  188  102  179  70  3  1401/030  1.365  4

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  387  2  115  36  45  21  35  3  17  0  0 274  0

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  455  5  143  39  47  26  41  8  22  0  2 333  0

 842  7  258  75  92  47  76  11  39  0  201/031  607  0

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  630  1  108  112  64  70  44  27  37  0  6 469  0

 630  1  108  112  64  70  44  27  37  0  601/032  469  0

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  493  2  147  55  49  28  33  8  10  0  3 336  2

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  584  2  186  65  46  21  49  2  13  0  4 388  2
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM Cs GuayemC- 

AMUNT

eCPC- 

ECG

JUNTS PP GP.BELLA

TERRA
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 1.077  4  333  120  95  49  82  10  23  0  701/033  724  4

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  722  1  176  75  83  43  65  13  12  1  3 472  1

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  752  2  157  87  70  45  58  27  22  0  6 474  2

 1.474  3  333  162  153  88  123  40  34  1  901/034  946  3

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  813  8  143  112  64  82  80  31  10  0  2 532  2

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  887  4  162  118  80  85  74  29  19  3  5 579  2

 1.700  12  305  230  144  167  154  60  29  3  701/035  1.111  4

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  520  1  101  78  52  52  59  11  11  0  2 367  0

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  623  1  123  88  48  53  70  18  15  0  3 419  0

 1.143  2  224  166  100  105  129  29  26  0  501/036  786  0

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  450  4  75  54  50  30  34  17  13  1  1 279  1

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  500  0  90  74  37  26  44  23  12  0  0 306  0

 950  4  165  128  87  56  78  40  25  1  101/037  585  1

01/038 U ESCOLA SALTELLS  855  5  146  148  61  89  60  45  18  1  5 578  1

 855  5  146  148  61  89  60  45  18  1  501/038  578  1

01/039 U ESCOLA XARAU  782  5  143  115  58  84  50  25  32  0  8 520  1

 782  5  143  115  58  84  50  25  32  0  801/039  520  1

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  515  6  15  76  27  14  10  31  12  152  2 391  1

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  609  4  29  90  33  11  14  36  11  141  0 444  1

 1.124  10  44  166  60  25  24  67  23  293  201/040  835  2

 43.546  196  8.688  5.420  3.704  3.080  2.876  1.864  1.604  655  26401  28.548  102

Total  43.546  196  8.688  5.420  3.704  3.080  2.876  1.864  1.604  655  264 28.548  102
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
CNV

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  551  0 334  1

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  620  0 407  1

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  685  0 397  1

 1.856  001/001  1.138  3

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  452  1 303  4

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  558  0 361  4

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  614  0 407  2

 1.624  101/002  1.071  10

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  554  0 369  0

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  665  0 434  2

 1.219  001/003  803  2

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  569  2 333  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  643  1 377  0

 1.212  301/004  710  3

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  790  0 493  5

 790  001/005  493  5

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  637  0 422  1

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  734  1 490  4

 1.371  101/006  912  5

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  626  0 437  3

 626  001/007  437  3

01/008 A ESPAI INFANTIL  559  0 352  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  697  0 464  3

 1.256  001/008  816  4

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  611  0 435  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  715  0 486  1

 1.326  001/009  921  2

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  806  0 554  2
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
CNV

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  814  0 495  3

 1.620  001/010  1.049  5

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  687  0 317  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  758  0 328  2

 1.445  001/011  645  2

01/012 A IES BANÚS  542  0 366  3

01/012 B IES BANÚS  672  0 435  0

01/012 C IES BANÚS  633  0 417  2

 1.847  001/012  1.218  5

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  860  0 582  4

 860  001/013  582  4

01/014 A ESCOLA SALTELLS  773  0 505  1

01/014 B ESCOLA SALTELLS  795  0 556  0

 1.568  001/014  1.061  1

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  714  0 459  3

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  822  0 526  4

 1.536  001/015  985  7

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  613  0 402  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  630  0 419  2

 1.243  001/016  821  2

01/017 A IES BANÚS  700  0 437  1

01/017 B IES BANÚS  813  1 496  1

 1.513  101/017  933  2

01/018 A ESCOLA XARAU  601  0 402  0

01/018 B ESCOLA XARAU  662  1 472  0

 1.263  101/018  874  0

01/019 A IES BANÚS  515  0 347  2

01/019 B IES BANÚS  616  0 404  2
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
CNV

01/019 C IES BANÚS  531  0 357  0

 1.662  001/019  1.108  4

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  473  25 330  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  41 355  0

 993  6601/020  685  1

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  638  1 354  5

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  652  0 368  2

 1.290  101/027  722  7

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  590  0 433  0

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  773  0 531  0

 1.363  001/028  964  0

01/029 A ESCOLA SALTELLS  740  0 510  0

01/029 B ESCOLA SALTELLS  832  0 564  5

 1.572  001/029  1.074  5

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  570  0 426  1

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  666  0 474  2

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  678  1 465  1

 1.914  101/030  1.365  4

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  387  0 274  0

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  455  0 333  0

 842  001/031  607  0

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  630  0 469  0

 630  001/032  469  0

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  493  1 336  2

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  584  0 388  2

 1.077  101/033  724  4

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  722  0 472  1

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  752  0 474  2
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 65,79% 28.548 102 28.650 43.546  34,21%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
CNV

 1.474  001/034  946  3

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  813  0 532  2

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  887  0 579  2

 1.700  001/035  1.111  4

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  520  0 367  0

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  623  0 419  0

 1.143  001/036  786  0

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  450  0 279  1

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  500  0 306  0

 950  001/037  585  1

01/038 U ESCOLA SALTELLS  855  0 578  1

 855  001/038  578  1

01/039 U ESCOLA XARAU  782  0 520  1

 782  001/039  520  1

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  515  46 391  1

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  609  75 444  1

 1.124  12101/040  835  2

 43.546  19701  28.548  102

Total  43.546  197 28.548  102


